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Delårsbokslut med helårsprognos 2023 för vård- och 
omsorgsnämnden  

Förslag till beslut 
1. Vård- och omsorgsnämnden överlämnar nämndens delårsbokslut 2023 till 
kommunstyrelsen. 
2. Vård- och omsorgsnämnden godkänner nämndens helårsprognos för 2023. 
 
Ärendet 
Vård- och omsorgsnämnden prognostiserar sammantaget ett negativt resultat på 
3,7 mkr inklusive nämndens egen buffert på 4 mkr och inklusive prognostiserad 
reglering mot central buffert för demografi äldre samt delvis för LSS.  
 
Prognosen för avstämning demografi äldre visar att vård- och omsorgsnämnden ska 
erhålla 1,3 mkr då antalet äldre är fler än vad budgeten baserades på. 
 
LSS-verksamheterna prognostiserar totalt sett ett negativt resultat om 20,6 mkr 
före justering mot central buffert. Vård- och omsorgsnämnden har enligt 
kommunens styrmodell möjlighet att söka 16,2 mkr från central buffert. För 2023 
har 8 000 tkr av dessa beviljats och tillförts verksamheten. 
 
Under året har förvaltningen erhållit flera statsbidrag vilket är en viktig del av det 
prognostiserade resultatet. 
 
 
Fredrik Yllman   Charlotta Rosenquist 
Produktionschef   Ekonom 
 
 
 
Bilagor 
Delårsbokslut och verksamhetsberättelse 2023 för vård- och omsorgsnämnden 
 



Vård- och omsorgsnämnden 
Ordförande: Helena Koch (M) 
Produktionschef: Fredrik Yllman
 

Totalt (tkr) 

Delårs-
bokslut 
2023 

Helårs-
prognos 
2023 

Budget, netto 170 761 256 462 

Utfall, netto 179 093 271 334 

Avvikelse exkl. avst. cen-
tral buffert o lönekompen-
sation -8 332 -14 872 

Avvikelse inkl. avst. cen-
tral buffert o lönekompen-
sation   -3 718 

varav resultatöverföring 1 956 1 956 

      
 

VERKSAMHETSOMRÅDE 
 Äldreomsorg 
 Funktionshinderområdet 
 Hälso- & sjukvård 
 

Vård- och omsorgsnämnden ansvarar för alla 
kommuninvånare som har behov av stöd, service 
och omvårdnad. Inom verksamhetsområdena 
ges insatser till enskild utifrån Socialtjänstlagen 
(SoL), Lag om stöd och service till vissa funkt-
ionshindrade (LSS), Hälso- och sjukvårdslagen 
(HSL), lag om färdtjänst och lag om riksfärd-
tjänst. 

EKONOMISK ANALYS 
Resultat per augusti 
Nämnden uppvisar ett negativt resultat per sista 
augusti på 8 332 tkr.  

Årsprognos 
För helåret 2023 prognostiserar vård- och om-
sorgsnämnden ett negativt resultat på 3 718 tkr. 
Prognosen inkluderar nämndens buffert samt re-
glering mot central buffert avseende ersättning 
för demografi äldre om 1 327 tkr samt LSS om 
8 000 tkr.  

Merparten av underskottet kan härledas till 
funktionshinderområdet som omfattar både LSS 
och SoL. Den egna verksamheten inom funkt-
ionshinderområdet har ökat, vilket medför både 
högre verksamhets- och personalkostnader. 
Samtidigt ses en svag ökning av de externa LSS-
placeringarna. Då varje placering genererar höga 
kostnader blir resultatpåverkan märkbar. Pro-
gnosen för året är ett negativt resultat på 20 671 

tkr. LSS-kostnaderna förväntas utgöra 18 500 
tkr av underskottet. Av dessa består 16 166 tkr 
av standardkostnad som kan återsökas från cen-
tral buffert enligt styrmodell för Trosa kommun. 
För 2023 har 8 000 tkr av dessa beviljats och till-
förts verksamheten. 

Den kommunala äldreomsorgen bärs till stor del 
av statsbidrag. För att lättare kunna analysera 
kostnadsutvecklingen inom de olika områdena 
inom äldreomsorgen fördelas de generella stats-
bidragen numera direkt när de inkommer. 

Med den nya fördelningen av statsbidrag visar ut-
förarverksamheten inom hemtjänst ett överskott 
vid delåret. Bland annat har ett effektivt nytt-
jande av personalresurser gett positiva effekter 
på utfallet.   

För särskilt boende prognosticeras ett negativt 
resultat för året. Utökningen av kommunens 
egen verksamhet medför på kort sikt lägre intäk-
ter samt högre personalkostnader. I takt med att 
platserna fylls minskar förvaltningens totala 
kostnader för särskilt boende. Den interna ersätt-
ningsmodellen kommer att ses över för bättre re-
sursfördelning.  

Hälso- och sjukvårdsenheten prognosticerar ett 
underskott på 1 300 tkr. Belastningen på en-
heten har ökat, dels genom tidiga insatser inom 
träning och hjälpmedel men även för att delar av 
regionens sjukvårdsansvar har skjutits över på 
kommunen. Inköp av material och utrustning är 
högre än tidigare år, ökningen kan delvis härle-
das till utrustning av KTC.  

Kostnaderna för färdtjänst förväntas överstiga 
budget med 950 tkr för året. Kostnadsökningen 
beror delvis på att förvaltningen har övertagit an-
svaret för särskilda skolskjutsar från Barn- och 
utbildningsförvaltningen.  

Myndigheten, kvalitetsledning och den centrala 
ledningen prognosticerar ett överskott på knappt 
2 000 tkr för året. Överskottet beror dels på va-
kanta tjänster på myndighetssidan, samt att de-
lar av personalkostnaderna för MAS täcks av 
statsbidrag.  



 

MÅLUPPFYLLELSE 
Enligt kommunfullmäktiges mål ska äldreomsor-
gen tillhöra de 25 % bästa i landet vad gäller 
nöjdhet samt att kommunens kostnader ska vara 
i nivå med standardkostnaderna för kärnverk-
samheterna. Standardkostnaderna avser år 2022 
och där ligger kostnaderna över standardkostna-
den inom LSS-verksamhet samt äldreomsorg. 
Standardkostnadsavvikelsen är för LSS-verk-
samhet 8,4 % och för äldreomsorgen 8,7 %.  Må-
let kring nöjdhet mäts i Socialstyrelsens enkät 
”vad tycker de äldre om äldreomsorgen”. Resul-
tat för undersökningen kommer under oktober 
månad. Nämndens mål är nya och gäller för hela 
mandatperioden. Målen mäts i egna undersök-
ningar samt nationella undersökningar. Svaren 
kommer under hösten och kommer därför att 
presenteras i bokslutet.  

VÄSENTLIGA  
PERSONALFÖRHÅLLANDEN 
Heltidsresan, som innebär att heltid är norm 
inom vård- och omsorgskontoret, har inneburit 
att fler medarbetare ökat sin sysselsättnings-
grad. Kontoret har även ökat det totala antalet 
medarbetare samt antalet årsarbetare under 
året. Då heltid numer är norm har alla scheman 
behövt arbetas om samt att arbetssätt har fått 
förändras för att möta de nya arbetssätt som 
krävs för en fungerande heltidsorganisation. 

Frisknärvaron har ökat något jämfört med före-
gående period, från 45 % till 47 %. Det är fort-
satt låga siffror och ett arbete kring att minska 
sjukskrivning har startat på några enheter och 
kommer att utökas framöver. Till viss del beror 
även sjukskrivningar på Folkhälsomyndighetens 
tidigare rekommendationer kring när personer 
ska vara hemma från arbetet. Det har skapat en 
medvetenhet om att vara hemma från arbetet vid 
symtom som kan riskera att smitta brukare. 
Vård- och omsorgskontorets medarbetare har i 
mycket liten utsträckning möjlighet till hemar-
bete. 

Under de senaste åren har svårigheten att rekry-
tera personal, med adekvat kompetens, blivit 
större och spridit sig till bredare grupper. Kon-
toret har en relativt god tillgång på arbetskraft 
men det är svårare att rekrytera vissa specialist-
grupper såsom legitimerad personal och bi-

ståndshandläggare. Även rekryteringen av un-
dersköterskor har blivit svårare och då särskilt 
inom hemtjänsten. Vård- och omsorgskontoret 
har de senaste fem åren erbjudit cirka 70 med-
arbetare, som saknar formell kompetens, utbild-
ning till undersköterska. Det finansieras delvis av 
det statliga bidraget äldreomsorgslyftet, dock be-
kostas kostnaden för utbildningen med egna me-
del. Då verksamheten vill säkerställa kompeten-
sen i praktiska moment har sjuksköterskeen-
heten utbildad de som går utbildningen i det in-
terna kliniska träningscentret (KTC). Arbetet 
kommer även att involvera fortbildning av befint-
lig personal för att öka kvaliteten framöver. 

Det har genomförts mycket internutbildning un-
der året. Uppdragsutbildning på högskolenivå för 
sjuksköterskor och fysioterapeuter har också er-
bjudits. Exempel på andra utbildningar är basal 
hygien, sårbehandling, förebygga trycksår, doku-
mentation, avvikelsehantering, diabetesvård, 
fallprevention, hot och våld, demensutbildning 
med mera. Det har också genomförts en tvåda-
gars utbildning för alla sommarvikarier. Funkt-
ionshinderverksamheten har två utbildade in-
struktörer i utbildningsprogrammet ”MHFA- 
första hjälpen till psykisk hälsa”. Dessa instruk-
törer har haft en tvärprofessionell utbildning för 
medarbetare inom vård- och omsorgskontoret 
och kommer framåt att fortsätta utbildningen 
samt bredda till fler medarbetare inom Trosa 
kommun. 

Verksamheten har, tillsammans med personalen-
heten, påbörjat ett arbete med att eventuellt in-
föra språktester samt språkutbildning kopplat till 
det. 

Den 1 juli blev undersköterska en skyddad yrkes-
titel. Det innebär att de som har utbildning till 
undersköterska och har fått bevis från Socialsty-
relsen får kalla sig undersköterska. Det kommer 
dock att finnas övergångsregler där de som var 
anställda som undersköterskor den 1 juli 2023 får 
fortsätta kalla sig det fram till 2033. 

För att skapa nya karriärvägar för medarbetare 
har kontoret tidigare skapat nya tjänster såsom 
specialistundersköterska, stödpedagog och 
gruppchef. Under året har antalet specialistun-
dersköterskor fortsatt att öka. Myndighetsen-
heten har skapat en ny tjänst som utredande ar-
betsterapeut för att ytterligare öka kvaliteten i 
bedömningarna i biståndshandläggningen. 



Vissa enheter arbetar med hälsoinspiratörer som 
har till uppgift att inspirera, informera och på-
verka sina kollegor till att få en bättre hälsa. 

Alla enheter har haft planeringsdagar under året 
och där diskuteras områden som exempelvis hur 
nämndens mål ska uppnås och vilka aktiviteter 
som krävs på enheten för att göra detta. 

Totalt 2023 08 2022 08  
       
Antal årsarbetare 286 265  
Antal kvinnor 253 246  
Antal män 40 30  
Frisknärvaro %* 47 45  
*Andel månadsavlönade som har fem eller färre 
sjukdagar per år.  
 

VIKTIGA FÖRHÅLLANDEN FÖR  
RESULTAT OCH EKONOMISK  
STÄLLNING 
Även om Covid-19 inte räknas som en samhälls-
farlig sjukdom längre så är det en ökad kostnad 
då skyddsutrustning används i en ökad omfatt-
ning samt att lagerhållningen av skyddsutrust-
ning samt annat material har ökat. Det har varit 
en stor ökning av inflationen under året vilket, 
bland annat, ökat priserna på energi och livsme-
del. 

Från och med höstterminen 2023 ansöker gym-
nasieelever med stort och varaktigt funktionshin-
der och som har väsentliga svårigheter att resa 
med den allmänna kollektivtrafiken om att resa 
med färdtjänst till och från sin gymnasieskola. 
Det sker då skolkontoret ändrat sina riktlinjer och 
det kommer att kraftigt öka färdtjänstkostna-
derna framåt. 

Det har varit ett stort tryck på verksamheten 
med fler sökande till särskilt boende samt att reg-
ionen dragit ner på antalet slutenvårdsplatser på 
sjukhusen. Detta har lett till att vård- och om-
sorgskontoret fått köpa en hel del platser på ex-
terna boenden, detta avser främst korttidsplat-
ser. 

Verksamheten har även erhållit ett flertal stats-
bidrag under året som möjliggjort satsningar.  

HÄNDELSER AV VÄSENTLIG  
BETYDELSE 
Verksamheten växer kontinuerligt och efterfrå-
gan på alla insatser ökar. Särskilt markant är 
detta inom särskilt boende och inom hemtjäns-
ten. Det beror till stor del på att befolkningen blir 
äldre men också på inflyttning av äldre personer 
till Trosa Kommun. Det har varit ett underskott 
på platser på särskilt boende och svårigheter att 
hinna med att bemanna i tillräcklig omfattning på 
hemtjänsten.  

Verksamheten är under ständig förändring och 
omvårdnaden som utförs i hemmet blir mer och 
mer avancerad. Detta ställer krav på kompetens-
utveckling hos personalen samt utökat samar-
bete med interna och externa verksamheter. Ett 
steg är att ta vara på den kompetens som redan 
finns i verksamheten genom att undersköterskor 
får möjlighet att utföra fler kvalificerade uppgif-
ter som idag utförs av sjuksköterskor.  

Under hösten startar ett serviceteam som ska 
sköta insatser som exempelvis städ, tvätt och in-
köp så att undersköterskor kan fokusera på om-
vårdnad. Genom att dela upp insatserna och an-
vända kompetensen rätt, där undersköterskor får 
göra mer kvalificerade uppgifter, är förhopp-
ningen att vi kan bli en mer attraktiv arbetsgivare 
för utbildade undersköterskor. 

Den första september öppnade den nya avdel-
ningen på Ängsgården med 11 nya platser. Av-
delningen har fått namnet Lunden och kommer 
främst att rikta in sig på personer med demens-
sjukdom. Starten medför en ökning av antalet 
platser totalt inom vård- och omsorgskontoret.  

Då det krävs stora renoveringar på Ängsgården 
så kommer de övriga två avdelningarna renove-
ras med nya ytskikt, värmesystemet kommer att 
konverteras för att bli mindre energikrävande 
samt att ventilationen byts ut och kommer 
framåt även att kunna erbjuda kyla vid värme-
böljor. Detta medför att en avdelning i taget 
kommer att vara stängd fram till sommaren 
2024. Ängsgården har i stället flyttat en avdel-
ning till den tomställda avdelningen Kobben som 
är belägen på Trosagården. Detta medför att 10 
nya platser tillförs verksamheten 2023 istället för 
de planerade 11. 



Det har förberetts en öppning av ny dagverksam-
het för personer med demenssjukdom i Vagnhä-
rad. När Ängsgården renoveras uppmärksamma-
des att även dagverksamheten Gästis kopplat till 
boendet behöver flyttas till nya lokaler. Det med-
för att de tilltänkta lokalerna för ny dagverksam-
het i stället används av Gästis. Den nya dagverk-
samhet beräknas därför att öppnas när renove-
ringen av Ängsgården blir färdig.  

Under de senaste åren har det varit en kraftig 
ökning av hemtjänstinsatser, den ökningen vän-
tas även fortgå då de demografiska prognoserna 
visar att andelen personer som är över 80 år 
kommer att öka med cirka 50 % de närmsta 
åren. Ett nytt hemtjänstområde har startat under 
året för att möta den ökningen, det innebär att 
det nu finns 3 hemtjänstområden i Trosa kom-
mun. En förbättring av kontinuiteten i hemtjäns-
ten har skett men behöver förbättras ytterligare 
genom noggrann planering med fast omsorgs-
kontakt i fokus.  

Den stora ökningen inom hemtjänsten innebär 
samtidigt en ökning av antalet inskrivna patien-
ter i hemsjukvården. Det finns också en tendens 
att allt fler patienter väljer att bo kvar hemma 
med mycket komplexa sjukdomstillstånd och det 
sker en förflyttning av vård från sjukhus till det 
egna hemmet vilket ställer stora krav på framtida 
kompetensutveckling hos både baspersonal och 
legitimerad personal. 

Den 1 oktober träder nya arbetstidsregler i kraft, 
det har inneburit att scheman inom vård- och 
omsorgskontoret har fått anpassas. Då det ännu 
inte är helt klart hur alla regler ska tolkas, särskilt 
inom funktionshinderområdet, och tillräcklig väg-
ledning från SKR saknas finns det en dispens med 
att göra vissa ändringar fram till nästa år. 

Då det har varit svårt att ha tillräcklig bemanning 
med sjuksköterskor har nya arbetssätt tagits 
fram. Det innebär att andra yrkeskategorier in-
volveras och där mycket erfarna undersköterskor 
utför uppgifter för att avlasta sjuksköterskorna, 
arbetssättet används under hela året men sär-
skilt under sommarmånaderna. 

Arbetet med utvecklingen av det multiprofession-
ella demensteamet har fortsatt. Teamet består 
av sjuksköterskor, arbetsterapeut och specialist-
undersköterskor. De har också arbetat fram ett 

utbildningskoncept för all personal samt att ny 
handlingsplan är under framtagande. 

Från och med 1 januari 2023 utför inte Trosa 
kommun personligt ombud i egen regi utan om-
fattas av Nyköpings kommuns verksamhet, där 
även Gnesta och Oxelösund ingår.  

Även inom funktionsnedsättningsområdet är det 
en konstant volymökning. Serviceboendena i 
egen regi fortsätter att växa i snabb takt och 
även andra insatser såsom daglig verksamhet 
och korttidsvistelse ökar också. För att möta be-
hovet av daglig verksamhet har en ny verksam-
het startats som är belägen på Lånestalund och 
har en inriktning mot odling. Verksamheten ut-
vidgas också genom att lokalerna på Industriga-
tan håller på att byggas ut för att bättre möta 
behovet hos nya målgrupper. Det har även star-
tats upp ett samarbete med Kulturskolan där per-
soner med funktionsnedsättning fått prova olika 
typer av instrument samt sång 

Under året har arbetet med att ta fram rutiner 
och stöd för att säkerställa ett kvalitetslednings-
system fortsatt av kvalitetsenheten tillsammans 
med MAS. Kommunikationsenheten är med i 
framtagandet av digital lösning för att tillgänglig-
göra kvalitetsledningssystemet för all personal.  

Under året har arbetet med anhörigträffar fort-
satt med myndighetens anhörigkonsulent. Flera 
grupper har hållits för anhöriga till personer med 
demenssjukdom och under hösten sker en före-
läsning riktad till föräldrar till barn eller ungdo-
mar med autism eller annan neuropsykiatrisk 
funktionsnedsättning.  

Det rehabiliterande och förebyggande arbetssät-
tet är fortsatt prioriterat. Under 2022 togs en mo-
dell för intensiv hemrehabilitering (IHR) fram. Ar-
betssättet har startat men inga patienter har 
ännu omfattats av det. IHR förutsätter ett nära 
och tätt samarbete mellan hälso- och sjukvårds-
personal, hemtjänstpersonal och biståndshand-
läggare. Förutom förhöjd kvalitet för individen är 
målsättningen med arbetssättet också att om-
sorgsbehovet hos invånarna i Trosa Kommun kan 
hanteras inom tillgängliga ekonomiska ramar. 
För att än mer öka samarbetet mellan yrkesgrup-
perna kommer täta teamträffar att ske. 



Det arbetas också med att ta fram ett nytt ar-
betssätt kallat ”När en är nog”, arbetssättet syf-
tar till att gå från dubbelbemanning till enkelbe-
manning, där det är möjligt, med användande av 
särskilda hjälpmedel för förflyttning. 

På de särskilda boendena har det satsats mycket 
på aktiviteter, en aktivitetsvärd är anställd som 
samordnar och utför aktiviteter på alla tre sär-
skilda boenden. Exempelvis har det genomförts 
aktiviteter såsom, tipspromenader, skördefest, 
sångstunder, bingo, cykling utan ålder och utom-
husaktiviteter med kyrkan, Lions och Röda Kor-
set. Även inom funktionshinderområdet är det 
mycket aktiviteter såsom fritidshuset, sommar-
resa för serviceboendena, badhus etc. 

Verksamheten har anställt en projektledare för 
att ta fram ett arbetssätt med hälsosamtal för 
äldre personer. Samtalen ger, bland annat, en 
möjlighet att identifiera en möjlig ensamhetspro-
blematik och vid behov kunna introducera den 
äldre till olika aktiviteter som sker av det offent-
liga eller av civilsamhället.    

Under året har det tillkommit nya digitala lös-
ningar inom kontoret, exempelvis fortsatt imple-
mentering av digitala nyckelfria medicinskåp, 
tvåfaktorsautentisering till känsliga verksam-
hetssystem via digital legitimation e-SITHS. I 
samverkan med Region Sörmland pågår ett pro-
jekt för införande av så kallad hemmonitorering 
för multisjuka patienter, det har i andra kommu-
ner visat resultat som gör patienten mer själv-
ständig och nöjd samtidigt som verksamhetens 
resurser används mer effektivt då onödiga hem-
besök kan undvikas. Det pågår också ett arbete 
med att införa Cosmic Link som är ett system för 
kommunikation mellan Region Sörmland samt 
olika delar inom kommunen, såsom skola, soci-
altjänst, funktionshinderverksamhet och äldre-
omsorg.  

Kvalitetsenheten fortsätter arbetet med den 
länsgemensamma upphandlingen av nytt verk-
samhetssystem. Det har också startats ett arbete 
med upphandling av nya trygghetslarm.  

För att bättre möta behovet av digitala lösningar 
inom vård- och omsorgskontoret har det anställts 
en projektledare med ansvar för att, bland annat, 
leda och stötta olika införandeprojekt. Projektle-
daren leder också gruppen med enheternas väl-

färdstekniksambassadörer och genomför åtgär-
der utifrån verksamhetens handlingsplan för väl-
färdsteknik och e-hälsa. På Ängsgården och Hä-
radsgården har det köpts in nya larmsystem och 
även hotellås kopplat till det.. 

Kvalitetsenheten har arbetat med att säkerställa 
att våra digitala tjänster följer lagkrav, är inform-
ationssäkrade, att behörighetskontroller sker 
samt se till att kunskapen om hanteringen av 
dessa finns.  

Kvalitetsenheten har även arbetat med att inven-
tera och förnya avtal och få en struktur i hante-
ringen av dessa. Ett verktyg för att få överblick 
över samtliga avtal finns utarbetat 

En lagändring för att stärka rätten till personlig 
assistans trädde i kraft den 1 januari 2023.   För-
ändringen innebär ökad rätt till förebyggande 
stöd för att inte skada sig själv, andra eller egen-
dom. Kvalificerade aktiverings- och motivations-
insatser ska räknas som ett grundläggande be-
hov. Föräldraansvaret vid assistans för barn 
schabloniseras och det innebär att fler barn kan 
beviljas assistans och att barn som redan har as-
sistans kan beviljas fler timmar. Det kan innebära 
att fler personer får kommunal personlig assi-
stans. Den så kallade 65-årsgränsen inom den 
personliga assistansen kommer följa den all-
männa pensionsåldern. 2023 ökas den därmed 
till 66 år. 

En ny lag om sammanhållen dokumentation för 
vård- och omsorgsgivare infördes den 1 januari 
2023. Lagen innebär att vårdgivare och omsorgs-
givare, genom direktåtkomst eller annat elektro-
niskt utlämnande, får tillgång till personuppgifter 
hos andra vårdgivare och omsorgsgivare. Pati-
entdatalagens bestämmelser om sammanhållen 
journalföring överförs till den nya lagen. I den 
nya lagen införs också bestämmelser som ger 
möjlighet för delar av socialtjänstens verksam-
heter att få tillgång till sammanhållen vård- och 
omsorgsdokumentation. Inom hälso- och sjuk-
vården omfattar lagen alla patienter. Inom soci-
altjänsten omfattar lagen verksamheter som av-
ser omsorg om äldre personer och personer med 
funktionsnedsättning.  

FÖRVÄNTAD UTVECKLING 
Antalet invånare i Trosa kommun fortsätter att 
öka. Utvecklingen innebär ett ökat inflöde av per-



soner som behöver insatser, både inom äldre-
omsorgen och inom funktionshinderverksam-
heten. Denna utveckling kommer att fortsätta 
framåt särskilt med tanke på den demografiska 
utvecklingen med en stor ökning av antalet per-
soner över 80 år. 

En central fråga för vård- och omsorgskontoret 
framåt är kompetensförsörjning. Kontoret kom-
mer att påbörja ett tydligare arbete med frågan 
som omfattar områden som attraktiv arbetsgi-
vare, attrahera och behålla personal, utbildning, 
nya arbetssätt, sjukfrånvaro och fördelning av 
arbetsuppgifter etc. 

Heltidsresan har skapat en överkapacitet av an-
ställd personal och den resursen som skapas 
måste planeras på ett bra sätt. Det kommer att 
medföra att andelen arbetad tid som utförs av 
timvikarier kommer att minska framöver. Samti-
digt är de demografiska utmaningarna stora med 
en allt mer åldrande befolkning som gör att alla 
verksamheter inom vård- och omsorgskontoret 
kommer att behöva utökas de närmsta åren. 

Den snabbast växande målgruppen inom vård- 
och omsorgskontoret är personer med demens-
sjukdom. För närvarande väntar ett fåtal perso-
ner på verkställighet till särskilt boende för äldre. 
Verksamheten kommer behöva fortsätta utök-
ningen av antalet platser på särskilt boende 
framöver. På Trosagården planeras det för en ny 
avdelning med 10 platser som kan starta i slutet 
av 2024. Det finns också ett beslut om att om-
vandla ytterligare platser på trygghetsboendet till 
korttidsplatser vilket ger ytterligare 5–7 korttids-
platser samtidigt som det gamla korttidsboendet 
då kan omvandlas till 5 nya permanenta platser.  

Det har under året kommit många statsbidrag 
inom äldreomsorgen, det är självklart välkomna 
medel men allt kan inte gå till att öka verksam-
heten permanent då den långsiktiga finansie-
ringen är oklar. Vissa av statsbidragen kommer 
att vara även under nästa år.  

Det har kommit en utredning om en äldre-
omsorgslag som ska komplettera Socialtjänstla-
gen. Utredningen innehåller en struktur för en 
nationell kvalitetsordning som bland annat inne-
fattar en meningsfull tillvaro, individanpassning 
och tillgänglighet. De föreslår åtgärder för att 
stärka hälso- och sjukvården i kommunerna. Det 
ska till exempel vara möjligt att få en medicinsk 

bedömning av läkare dygnet runt och möjligt att 
vid behov få en medicinsk bedömning av sjuk-
sköterska dygnet runt i kommunens primärvård. 
Det föreslås också att det ska finnas en lednings-
ansvarig för kommunens primärvård, och att det 
i regionen ska finnas en ledningsansvarig för pla-
nering och samordning av hälso- och sjukvårds-
insatser i kommunens primärvård. Det är i dags-
läget väldigt oklart om det kommer att införas en 
äldreomsorgslag då beslut om det saknas i riks-
dagen.  

Utredningen framtidens socialtjänst har lämnat 
sitt slutbetänkande, där ingår en översyn av So-
cialtjänstlagen (SoL). Förslaget innebär bland an-
nat att Socialtjänstlagen öppnas upp för en för-
enklad handläggning och beslutsfattande av 
vissa ärenden. Regeringen avser troligtvis att in-
föra en ny socialtjänstlag sommaren 2025 och 
statsbidrag för att möta den nya lagen finns av-
satta för åren 2024-28.  

SKR och staten har träffat en överenskommelse 
om att vidareutveckla den nära vården. Målet 
med omställningen av hälso- och sjukvården är 
att patienten får en god, nära och samordnad 
vård som stärker hälsan. Den bygger på samver-
kan mellan den regiondrivna primärvården och 
den kommunala hälso- och sjukvården och hur 
omsorgen kan underlättas och hur gränssnittet 
mellan dessa verksamheter bör se ut. Arbetet ut-
gör ett viktigt steg i en strukturförändring av det 
svenska hälso- och sjukvårdssystemet, som in-
nebär att primärvården blir den verkliga basen 
och första linjen i hälso- och sjukvården. I region 
Sörmland finns det projektledare som arbetar 
med frågan tillsammans med de nio kommu-
nerna och regionen. I Trosa kommun finns det 
två stycken processledare som arbetar med infö-
randet. 

Huvudmannaskapsutredningen har presenterat 
sitt förslag under 2023 och föreslår att staten tar 
ett samlat ansvar för beslut om och finansiering 
av insatsen personlig assistans. Kommunerna 
ska fortsatt ha ett ansvar för att utföra insatsen 
personlig assistans om den enskilde begär det. 
Förslaget är att det statliga huvudmannaskapet 
ska träda i kraft den 1 januari 2026. 

Socialstyrelsen har tagit fram underlag för en 
nationell strategi för anhöriga. Kommunerna är 
skyldiga att erbjuda stöd till anhöriga som ger 
vård eller stöd till någon de står nära.  



VERKSAMHETSMÅTT 

  
Budget 
2022 

Utfall 
20221 

Budget 
2023 

Demografi äldre/antal 
per åldersgrupp       

65-79 år 2 730 2 831 2 748 

80-89 år 734 767 836 

90 -  109 134 122 
 

UPPLYSNING OM VÄSENTLIGA  
PRIVATA UTFÖRARE 

Hemtjänsten i Trosa kommun omfattas av lagen 
om valfrihet (LOV). Det innebär att brukare av 
hemtjänst kan välja andra utförare än kommu-
nen. I Trosa kommun finns det, i dagsläget, ingen 
annan godkänd utförare än kommunen. Under 
året har nytt förfrågningsunderlag tagits fram 
och annonserats för att försöka få till fler valmöj-
ligheter för brukarna. 
 

Det kommunala utförandet av personlig assistans 
är upphandlat och ligger i extern regi sedan fem 
år. Under 2022 gjordes en ny upphandling och 
det tidigare upphandlade företaget fortsätter 
som tidigare. 
 

Då det varit ett antal beslut som inom äldre-
omsorgen som inte kunnat verkställas internt har 
verksamheten köpt platser på externa boenden, 
främst platser för korttidsvistelse. 
 

Verksamheten fortsätter att köpa platser för 
gruppbostad samt delvis för daglig verksamhet 
för personer som ingår i LSS personkretsar. 
 

 
1 Januari-juli 



VÅRD- OCH OMSORGSNÄMNDENS MÅL 2023-26

Mål Målprecisering
Upp-
fyllelse Trend Utfall Mätmetod Kommentar

Rubrik

1. Brukare inom äldreomsorgen 
är sammantaget nöjda 

För att uppnå målet (grönt) ska Trosa kommun 
tillhöra de 25 % bästa i riket inom områdena särskilt 
boende och hemtjänst. För delvis uppfyllt (gult) så 
ska målet uppnås inom ett av områdena. Uppnås inte 
målet (rött) inom något av områdena är målnivån 
inte uppfylld.

Säbo  Hemtjänst 

Brukarbedömning hemtjänst äldreomsorg- 
helhetssyn ID:U21468
Brukarbedömning särskilt boende 
äldreomsorg – helhetssyn ID:23471 Källa: 
Kolada

Resultat för 2023 kommer under 
hösten

2.
Brukare inom äldreomsorgen 
ska känna sig trygga i sitt 
hem med stöd

För att uppnå målet (grönt) ska Trosa kommun ha 
ett index på minst 90 inom områdena särskilt boende 
och hemtjänst. För delvis uppfyllt (gult) så ska målet 
uppnås inom ett av områdena. Uppnås inte målet 
(rött) inom något av områdena är målnivån inte 
uppfylld.

Säbo  Hemtjänst

Brukarbedömning hemtjänst – Trygghet, 
andel ID:U21505 
Brukarbedömning särskilt boende – 
Trygghet, andel ID:U23251         Källa: 
Kolada

Resultat för 2023 kommer under 
hösten

3.

Kommunens verksamheter 
för personer med 
funktionsnedsättning 
fungerar bra

För att uppnå målet (grönt) ska Trosa kommun 
tillhöra de 25 % bästa i riket. Om resultatet är sämre 
än de 25 % bästa uppnås inte målet (rött).

Medborgarundersökningen – Kommunens 
verksamheter för personer med 
funktionsnedsättning fungerar bra i 
kommunen, andel % ID:N00535                                 
Källa: Kolada

Resultat för 2023 kommer under 
hösten

4.
Vård- och omsorgskontoret 
har engagerade 
medarbetare

För att uppnå målet (grönt) ska Trosa kommun 
tillhöra de 10 % bästa i riket inom områdena särskilt 
boende, hemtjänst och funktionsnedsättning. För 
delvis uppfyllt (gult) så ska målet uppnås inom två av 
områdena. Uppnås inte målet (rött) inom minst två 
av områdena är målnivån inte uppfylld.

Medarbetarengagemang (HME) – 
hemtjänst äldreomsorg – Totalindex 
ID:U21200
Medarbetarengagemang (HME) - särskilt 
boende äldreomsorg – Totalindex 
ID:U23200
Medarbetarengagemang (HME) - omsorg 
om personer med funktionsnedsättning, 
andel (%) ID:U25200                                 
Källa: Kolada

Resultat för 2023 kommer under 
hösten

5. Vård- och omsorgskontoret 
är kostnadseffektivt

För att uppnå målet (grönt) ska vård- och 
omsorgskontoret inte överstiga 
nettokostnadsavvikelsen inom områdena äldreomsorg 
och LSS. För delvis uppfyllt (gult) så ska 
nettokostnadsavvikelsen inte överstigas inom ett av 
områdena. Överstigs nettokostnadsavvikelsen inom 
bägge områdena uppfylls inte målet (rött).

Äldreomsorg 8,7 % 
LSS 8,4  %

Nettokostnadsavvikelse äldreomsorg, (%) 
ID:N20900
Nettokostnadsavvikelse LSS (%) 
ID:N28018                                  Källa: 
Kolada

Högre standardkostnad inom både 
äldreomsorg och LSS

6. Vård- och omsorgskontorets 
transporter sker fossilfritt

För att uppnå målet (grönt) ska 90 % av vård- och 
omsorgskontorets bilar drivas av fossilfria drivmedel. 
För delvis uppfyllt (gult) så ska 80-89 % av bilarna 
drivas av fossilfria drivmedel. Om resultatet är sämre 
än 80 % uppnås inte målet (rött).

Egen mätning som utförs årsvis vid 
årsskiftet

Resultat redovisas i helårsbokslutet, 
stor del av bilparken har bytts under 
året och målet förväntas uppnås



7. Vård- och omsorgskontorets 
personal har rätt kompetens

För att uppnå målet (grönt) ska 85 % av 
medarbetarna inom äldreomsorg ha skyddad 
yrkestitel undersköterska år 2026 (2023 80 %, 2024-
25 83 %), 85 % av medarbetarna inom verksamhet 
för personer med funktionsnedsättning ska ha 
relevant utbildning för uppdraget år 2026 (2023 80 
%, 2024-25 83 %), 90 % av medarbetarna inom 
myndighetsenheten ska relevant utbildning för 
uppdraget. . För delvis uppfyllt (gult) så ska två av 
områdena uppfyllas. Uppnås inte målet (rött) inom 
något av områdena är målnivån inte uppfylld.

Egen mätning som utförs årsvis vid 
årsskiftet.

Resultatet redovisas i 
helårsbokslutet, 
undersköterskeutbildningar har 
skett under året.
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Åtgärdsplan för en ekonomi i balans, 
funktionshinderområdet 

Förslag till beslut 
Vård- och omsorgsnämnden överlämnar nämndens åtgärdsplan för en ekonomi i 
balans inom funktionshinderområdet till kommunstyrelsen. 
 
Ärende  
Så snart en avvikelse befaras eller har konstaterats ska nämnden vidta åtgärder 
inom ramen för sina befogenheter så att budget kan hållas. Detta innebär att 
förvaltningen samtidigt som det befarande underskottet redovisas för nämnden ska 
ge förslag till hantering av underskottet. Undantag kan gälla om avvikelsen är av 
relativt stor omfattning och fordrar förankring innan redovisning till nämnden. Då 
kan redovisningen göras vid nästkommande nämndsammanträde. Återkoppling ska 
även ske till det kommunstyrelsesammanträde som ligger närmast efter i tid.  
 
Prognos  
För 2023 riskerar funktionshinderområdet att göra ett underskott på ca 12,6 Mkr. 
Detta beror framför allt på stora kostnader för externa placeringar samt 
volymökningar i verksamheten med fler brukare som får insatser enligt lag om stöd 
och service till vissa funktionshindrade (LSS) samt även via Socialtjänstlagen (SoL). 
Vissa av dessa externa placeringar genererar höga kostnader som ger märkbar 
resultatpåverkan. Det är även stora volymökningar inom den egna verksamheten 
som ger ökade kostnader för lokaler och personal. 
 
Åtgärder 

• Mer insatser utförs i egen regi 
• Upphandling av bostad med särskild service och daglig verksamhet 

 
 
Fredrik Yllman    
Produktionschef    
 
 
 
Bilagor 
Åtgärdsplan för en ekonomi i balans 
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Åtgärdsplan för en ekonomi i balans1 

Så snart en avvikelse befaras eller har konstaterats ska nämnden vidta åtgärder 
inom ramen för sina befogenheter så att budget kan hållas. Detta innebär att 
förvaltningen samtidigt som det befarande underskottet redovisas för nämnden ska 
ge förslag till hantering av underskottet. Återkoppling ska även ske till det 
kommunstyrelsesammanträde som ligger närmast efter i tid. 
 
Budget 2023 Funktionshinderområdet 
För 2023 riskerar funktionshinderområdet att göra ett underskott på ca 12,6 Mkr. 
Detta beror framför allt på stora kostnader för externa placeringar samt 
volymökningar i verksamheten med fler brukare som får insatser enligt lag om stöd 
och service till vissa funktionshindrade (LSS) samt även via Socialtjänstlagen (SoL). 
Vissa av dessa externa placeringar genererar höga kostnader som ger märkbar 
resultatpåverkan. Det är även stora volymökningar inom den egna verksamheten 
som ger ökade kostnader för lokaler och personal. 
 
Verksamheten har kostnader på 16 166 tkr som utgör standardkostnad och kan 
återsökas från central buffert enligt styrmodell för Trosa kommun. För 2023 har 
8 000 tkr av dessa beviljats och tillförts verksamheten.  
 
Då Trosa kommun växt kraftigt under de senaste åren har också antalet personer 
som lever med funktionsnedsättning ökat i samma omfattning medan uppräkningen 
i budget varit betydligt lägre. Det finns heller ingen kompensation för 
volymökningar som härrör till insatser som beviljas enligt Socialtjänstlagen för 
personer under 65 år. 
 
LSS är en rättighetslag som ska garantera personer med omfattande och varaktiga 
funktionshinder goda levnadsvillkor, att de får den hjälp de behöver i det dagliga 
livet och att de kan påverka vilket stöd och vilken service de får. Målet är att den 
enskilde får möjlighet att leva som andra. För att beviljas hjälp enligt LSS behöver 
personen ingå i personkretsen, ha behov av sådan hjälp som insatserna ger och 
inte få den hjälpen på annat sätt. Insatserna enligt LSS ska ge goda levnadsvillkor 
till skillnad mot insatser inom SoL där kravet är skäliga levnadsvillkor. 
 
 

 
1 Styrmodell för Trosa Kommun, KF 2019-1126 § 96, dnr KS 2019/129 
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Förslag på åtgärder 
 
Mer insatser i egen regi. 
Då placeringar i extern verksamhet ofta är kostsam kan en utökning av verksamhet 
i egen regi dämpa kostnadsökningen då dessa insatser ofta kan ges till en lägre 
kostnad. Denna åtgärd kommer att kunna medföra dämpade kostnader på lång sikt 
och kommer inte att lösa underskottet för år 2023. 
 
 
Upphandling av bostad med särskild service och daglig verksamhet 
Verksamheten köper många platser inom bostad med särskild service (LSS 9 § 9) 
och då särskilt den kostnadsdrivande insatsen gruppbostad. Verksamheten har 
ingen gruppbostad i egen regi och gör nu direktupphandling i varje enskilt fall. 
Myndighetsenheten har gjort en jämförelse med Södertörnskommunernas 
placeringar och ser att Trosa kommuns kostnad generellt sett är högre vid varje 
placering. En upphandling ger fasta priser och en förhandling vid varje enskild 
placering kan undvikas. Det finns olika vägar att gå, dels genom upphandling, 
exempelvis ramavtalsupphandling enskilt eller tillsammans med andra kommuner. 
Det går även att införa lagen om valfrihet (LOV) inom denna insats. Då upphandling 
görs bör också andra insatser, såsom främst, daglig verksamhet ingå. Även denna 
åtgärd kommer att kunna medföra dämpade kostnader på lång sikt och kommer 
inte att lösa underskottet för år 2023. 
 
Det är svårt att bedöma vilka besparingar dessa åtgärder kan ge utan det bör 
snarare göra så att kostnadsökningen dämpas då volymökningar beräknas för de 
kommande åren framåt. 
 
Konsekvenser  
Att ha fler insatser i egen regi kan ge utmaningar med att rekrytera personal samt 
att finna lämpliga lokaler att bedriva verksamhet i. Det kan också innebära att 
brukare som har insatser i extern verksamhet kan erbjudas plats i egen regi vilket, 
i värsta fall, kan medföra oro och missnöje. 
 
Att upphandla verksamhet kan enbart ses som positivt men en risk finns att Trosa 
kommun anses vara en för liten aktör och kan då medföra få intressenter som 
svarar på upphandlingen. 
 
 
 
Fredrik Yllman    
Produktionschef     
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Sammanträdestider 2024 för vård- och omsorgsnämnden 

Förslag till beslut 
Vård- och omsorgsnämnden fastställer nämndens sammanträdestider 2024. 
 
Ärendet 
Vård- och omsorgsnämnden ska fastställa sammanträdestider för 2024.  
Förslaget är anpassat efter sammanträdestiderna för kommunstyrelsens 
arbetsutskott, kommunstyrelsen och kommunfullmäktige. I den mån det varit 
möjligt har hänsyn tagits till lov, högtider samt val till Europaparlamentet som äger 
rum söndagen den 9 juni. 
 
Förslag på sammanträdestider: 
 

 
2024 

Vård- och 
omsorgsnämnden 

  Kl. 13.30 
Januari 31 
Februari  
Mars 20 bokslut, 

internkontroll 
April   
Maj 8 kvartal  +budget 

Juni  
Juli  
Augusti 28 
September  
Oktober 9 delår 
November   
December 4 internbudget 
 
 
Emma Eklund 
Nämndsekreterare 
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www.trosa.se 

Vård- och omsorgskontoret 
 

Tjänsteskrivelse 
Datum 

2023-10-04 
Diarienummer 

VON 2023/1 

  

Anmälan av delegeringsbeslut 

Löpnr/ 
Dnr 

Punkt i 
del. 
ordning 

Ärende och beslut Datum för 
beslut 

Delegat, titel 

 1.1 Ta beslut i brådskande 
nämndärenden. 
Förordnande av 
korttidsfamilj (stödfamilj 
enligt kapitel 9 paragraf 6 
Lagen om stöd och service 
till vissa funktionshindrade.   

2023-07-20 Helena Koch, 
ordförande 

 2.1 Tillfälligt förordnande 
enhetschef 
myndighetsenheten 

2023-09-15 Fredrik Yllman, 
vård- och 
omsorgschef 

 2.1 Tillfälligt förordnande 
enhetschef 
myndighetsenheten 

2023-09-15 Fredrik Yllman, 
vård- och 
omsorgschef 

2023/49 6.1 Beslut om att inleda eller 
avsluta utredning enligt Lex 
Maria 

2023-09-11 Samir Salkic, 
medicinskt 
ansvarig 
sjuksköterska  

 
 
 



1929-19381900-1928 Totalt1954-20231939-1953 -- --Beslut

Avlösning i hemmet 1 1 1 1 0 0 0 40

Beslut om avgift 2 21 27 3 0 0 0 530

Beslut under
utredningstid

0 2 2 0 0 0 0 40

Boendestöd 0 0 0 4 0 0 0 40

Dagverksamhet 0 1 0 0 0 0 0 10

Egenvård 0 1 0 0 0 0 0 10

Hemliv 0 10 15 3 0 0 0 280

Hemtjänst i särskilt
boende

0 2 4 0 0 0 0 60

Kontaktperson 0 0 0 3 0 0 0 30

Korttidsboende 1 15 12 3 0 0 0 310

Ledsagare 0 1 5 2 0 0 0 80

Ledsagare enstaka
tillfälle

0 2 2 0 0 0 0 40

Matdistribution 0 0 2 0 0 0 0 20

Personlig vård 1 8 12 2 0 0 0 230

Rekreation och fritid 0 1 1 2 0 0 0 40

Särskilt boende (behov
och verkställande)

1 3 5 0 0 0 0 90

Tillfällig utökning av
hemtjänst

0 1 3 0 0 0 0 40

BeslutsstatistikTrosa

Framställd:

Sida 1(2)

2023-10-02 10:20

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Beslutsstatistik ÄO Augusti-September

Urval:

Fördelning: Beslut - Summering över
antal beslut

Treserva Sida 1(2)Källa:



Trygg hemgång 0 1 0 0 0 0 0 10

Trygghetsbesök 0 2 3 0 0 0 0 50

Trygghetslarm 0 8 14 0 0 0 0 220

Växelvård 0 1 1 0 0 0 0 20

6 81 219109 23 0 0 0Totalt antal beslut: 0

143Antal unika ärenden:

120Antal unika huvudpersoner: 0Antal unika ärendepersoner:

68Varav kvinnor:

52Varav män:

0Varav barn < 18 år:

0Varav kvinnor:

0Varav män:

0Varav barn < 18 år:

0Varav flickor:

0Varav pojkar:

0Varav flickor:

0Varav pojkar:

0Varav okända:Varav okända: 0

BeslutsstatistikTrosa

Framställd:

Sida 2(2)

2023-10-02 10:20

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Beslutsstatistik ÄO Augusti-September

Urval:

Fördelning: Beslut - Summering över
antal beslut

Treserva Sida 2(2)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

TrygghetslarmDordevic, Diana BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-01

Bifall

TrygghetslarmDordevic, Diana BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-01

Bifall

Särskilt boende (behov och
verkställande)

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-01

Bifall

Hemtjänst i särskilt boendeNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-01

Bifall

KorttidsboendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-01

Bifall

HemlivOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-02

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 1(37)

2023-10-02 10:11

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Augusti-September

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 1(37)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2023-08-03

Bifall

TrygghetslarmOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-03

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2023-08-04

Bifall

TrygghetslarmDordevic, Diana BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-04

Bifall

LedsagareOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-04

Avslag

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2023-08-07

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 2(37)

2023-10-02 10:11

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Augusti-September

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 2(37)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

KorttidsboendeErlandsson, Hanna BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-07

Bifall

LedsagareOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-07

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2023-08-08

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2023-08-08

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2023-08-08

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2023-08-08

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 3(37)

2023-10-02 10:11

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Augusti-September

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 3(37)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2023-08-08

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2023-08-08

Bifall

Personlig vårdKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-08

Bifall

VäxelvårdKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-08

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2023-08-09

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2023-08-10

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 4(37)

2023-10-02 10:11

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Augusti-September

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 4(37)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

KorttidsboendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-10

Bifall

KorttidsboendeErlandsson, Hanna BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-11

Bifall

KorttidsboendeOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-11

Bifall

Avlösning i hemmetKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-14

Bifall

TrygghetslarmKarlsson, Maria BiståndsenhetenTrygghetslarm2023-08-14

Bifall

Personlig vårdKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-15

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 5(37)

2023-10-02 10:11

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Augusti-September

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 5(37)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

TrygghetslarmKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-15

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2023-08-16

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2023-08-16

Bifall

LedsagareErlandsson, Hanna BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-16

Bifall

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-17

Bifall

Personlig vårdKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-17

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 6(37)

2023-10-02 10:11

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Augusti-September

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 6(37)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Beslut under utredningstidNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-18

Bifall

LedsagareErlandsson, Hanna BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-18

Avslag

DagverksamhetNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-21

Bifall

LedsagareNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-21

Bifall

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-21

Bifall

KorttidsboendeLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-21

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 7(37)

2023-10-02 10:11

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Augusti-September

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 7(37)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

KontaktpersonOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-21

Bifall

LedsagareErlandsson, Hanna BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-21

Bifall

KontaktpersonErlandsson, Hanna BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-21

Bifall

BoendestödOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-21

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2023-08-22

Bifall

Avlösning i hemmetKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-22

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 8(37)

2023-10-02 10:11

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Augusti-September

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 8(37)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

TrygghetslarmObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-22

Bifall

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-22

Bifall

KorttidsboendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-22

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2023-08-23

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2023-08-23

Bifall

Hemtjänst i särskilt boendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-23

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 9(37)

2023-10-02 10:11

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Augusti-September

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 9(37)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Särskilt boende (behov och
verkställande)

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-23

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2023-08-24

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2023-08-24

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2023-08-24

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2023-08-24

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2023-08-24

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 10(37)

2023-10-02 10:11

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Augusti-September

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 10(37)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2023-08-24

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2023-08-24

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2023-08-24

Bifall

MatdistributionErlandsson, Hanna BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-24

Avslag

Rekreation och fritidErlandsson, Hanna BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-24

Bifall

HemlivErlandsson, Hanna BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-24

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 11(37)

2023-10-02 10:11

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Augusti-September

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 11(37)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

HemlivNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-24

Bifall

Personlig vårdNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-24

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2023-08-25

Bifall

HemlivLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-25

Bifall

KorttidsboendeLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-25

Bifall

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-25

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 12(37)

2023-10-02 10:11

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Augusti-September

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 12(37)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Hemtjänst i särskilt boendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-25

Bifall

Särskilt boende (behov och
verkställande)

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-25

Bifall

KorttidsboendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-25

Bifall

Beslut under utredningstidNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-25

Bifall

KorttidsboendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-25

Bifall

Rekreation och fritidKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-25

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 13(37)

2023-10-02 10:11

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Augusti-September

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 13(37)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Avlösning i hemmetKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-25

Bifall

KorttidsboendeLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-28

Bifall

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-28

Bifall

TrygghetslarmKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-28

Bifall

Personlig vårdKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-28

Bifall

Särskilt boende (behov och
verkställande)

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-29

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 14(37)

2023-10-02 10:11

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Augusti-September

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 14(37)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Hemtjänst i särskilt boendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-29

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2023-08-31

Bifall

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-31

Bifall

Personlig vårdKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-31

Bifall

TrygghetsbesökKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-31

Bifall

EgenvårdLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-31

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 15(37)

2023-10-02 10:11

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Augusti-September

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 15(37)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

KorttidsboendeNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-31

Bifall

KorttidsboendeLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-31

Bifall

Tillfällig utökning av hemtjänstKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-31

Bifall

KontaktpersonErlandsson, Hanna BiståndsenhetenHemtjänst2023-08-31

Bifall

KorttidsboendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-01

Bifall

KorttidsboendeBasic, Mirna BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-01

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 16(37)

2023-10-02 10:11

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Augusti-September

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 16(37)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

KorttidsboendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-01

Bifall

TrygghetslarmNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-01

Bifall

TrygghetslarmNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-01

Bifall

Ledsagare enstaka tillfälleNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-01

Bifall

VäxelvårdKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-01

Bifall

KorttidsboendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-01

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 17(37)

2023-10-02 10:11

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Augusti-September

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 17(37)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Särskilt boende (behov och
verkställande)

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-02

Bifall

Beslut under utredningstidNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-04

Bifall

Rekreation och fritidNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-04

Bifall

Personlig vårdKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-04

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2023-09-05

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2023-09-05

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 18(37)

2023-10-02 10:11

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Augusti-September

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 18(37)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2023-09-05

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2023-09-05

Bifall

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-05

Bifall

HemlivNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-05

Bifall

Särskilt boende (behov och
verkställande)

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-05

Avslag

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 19(37)

2023-10-02 10:11

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Augusti-September

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 19(37)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Personlig vårdErlandsson, Hanna BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-05

Bifall

Personlig vårdNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-06

Bifall

HemlivNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-06

Bifall

Personlig vårdKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-06

Bifall

TrygghetsbesökKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-06

Bifall

KorttidsboendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-06

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 20(37)

2023-10-02 10:11

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Augusti-September

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 20(37)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

KorttidsboendeErlandsson, Hanna BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-06

Bifall

KorttidsboendeLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-07

Bifall

Särskilt boende (behov och
verkställande)

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-08

Bifall

Hemtjänst i särskilt boendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-08

Bifall

Personlig vårdKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-11

Bifall

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-11

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 21(37)

2023-10-02 10:11

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Augusti-September

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 21(37)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Personlig vårdKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-11

Bifall

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-11

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2023-09-12

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2023-09-12

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2023-09-12

Bifall

KorttidsboendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-12

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 22(37)

2023-10-02 10:11

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Augusti-September

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 22(37)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

TrygghetslarmKarlsson, Maria BiståndsenhetenTrygghetslarm2023-09-12

Bifall

Särskilt boende (behov och
verkställande)

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-13

Bifall

Hemtjänst i särskilt boendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-13

Bifall

KorttidsboendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-13

Bifall

Personlig vårdLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-13

Bifall

TrygghetslarmKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-13

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 23(37)

2023-10-02 10:11

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Augusti-September

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 23(37)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Ledsagare enstaka tillfälleKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-14

Bifall

KorttidsboendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-14

Bifall

KorttidsboendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-14

Bifall

Personlig vårdKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-15

Bifall

TrygghetslarmKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-15

Bifall

HemlivLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-15

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 24(37)

2023-10-02 10:11

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Augusti-September

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 24(37)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

HemlivLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-15

Bifall

TrygghetslarmLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-15

Bifall

TrygghetsbesökKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-15

Bifall

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-15

Bifall

MatdistributionKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-15

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2023-09-18

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 25(37)

2023-10-02 10:11

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Augusti-September

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 25(37)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2023-09-18

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2023-09-18

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2023-09-18

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2023-09-18

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2023-09-18

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2023-09-18

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 26(37)

2023-10-02 10:11

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Augusti-September

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 26(37)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2023-09-18

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2023-09-18

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2023-09-18

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2023-09-18

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2023-09-18

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2023-09-18

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 27(37)

2023-10-02 10:11

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Augusti-September

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 27(37)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Personlig vårdKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-18

Bifall

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-18

Bifall

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-18

Bifall

Tillfällig utökning av hemtjänstKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-18

Bifall

TrygghetslarmKarlsson, Maria BiståndsenhetenTrygghetslarm2023-09-18

Bifall

Tillfällig utökning av hemtjänstKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-19

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 28(37)

2023-10-02 10:11

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Augusti-September

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 28(37)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

KorttidsboendeLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-19

Bifall

BoendestödErlandsson, Hanna BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-19

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2023-09-20

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2023-09-20

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2023-09-20

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2023-09-20

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 29(37)

2023-10-02 10:11

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Augusti-September

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 29(37)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Tillfällig utökning av hemtjänstKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-20

Bifall

Personlig vårdKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-20

Bifall

Personlig vårdKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-20

Bifall

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-20

Bifall

Rekreation och fritidKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-20

Bifall

LedsagareKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-21

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 30(37)

2023-10-02 10:11

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Augusti-September

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 30(37)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Avslag

TrygghetsbesökKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-21

Bifall

KorttidsboendeLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-21

Bifall

Personlig vårdNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-22

Bifall

HemlivNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-22

Bifall

KorttidsboendeLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-22

Bifall

KorttidsboendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-22

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 31(37)

2023-10-02 10:11

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Augusti-September

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 31(37)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

LedsagareKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-22

Bifall

Ledsagare enstaka tillfälleNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-22

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2023-09-25

Bifall

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-25

Bifall

Personlig vårdKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-25

Bifall

TrygghetslarmLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-25

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 32(37)

2023-10-02 10:11

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Augusti-September

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 32(37)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

BoendestödOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-25

Bifall

TrygghetslarmKarlsson, Maria BiståndsenhetenTrygghetslarm2023-09-25

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2023-09-26

Bifall

Personlig vårdKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-26

Bifall

KorttidsboendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-26

Bifall

Ledsagare enstaka tillfälleKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-26

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 33(37)

2023-10-02 10:11

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Augusti-September

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 33(37)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

HemlivLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-26

Bifall

TrygghetslarmLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-26

Bifall

Personlig vårdLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-26

Bifall

HemlivNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-26

Bifall

Personlig vårdNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-26

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2023-09-27

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 34(37)

2023-10-02 10:11

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Augusti-September

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 34(37)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Avlösning i hemmetNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-27

Bifall

HemlivNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-27

Avslag

KorttidsboendeErlandsson, Hanna BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-27

Avslag

TrygghetslarmJaberansari, Leila BiståndsenhetenTrygghetslarm2023-09-27

Bifall

Särskilt boende (behov och
verkställande)

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-28

Avslag

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-28

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 35(37)

2023-10-02 10:11

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Augusti-September

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 35(37)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

TrygghetslarmKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-28

Bifall

Trygg hemgångKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-28

Bifall

TrygghetslarmKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-28

Bifall

Beslut under utredningstidLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-28

Bifall

BoendestödOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-28

Bifall

KorttidsboendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-29

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 36(37)

2023-10-02 10:11

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Augusti-September

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 36(37)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Personlig vårdLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-29

Bifall

TrygghetsbesökKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-29

Bifall

TrygghetslarmLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-29

Bifall

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2023-09-29

Bifall

Antal beslut: 219

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 37(37)

2023-10-02 10:11

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Augusti-September

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 37(37)Källa:



1929-19381900-1928 Totalt1954-20231939-1953 -- --Beslut

LSS 9:10, Daglig
verksamhet

0 0 0 4 0 0 0 40

LSS 9:2, Merkostnader
vid ass.sjukdom

0 0 4 23 0 0 0 270

LSS 9:2, Personlig
assistans

0 0 0 2 0 0 0 20

LSS 9:2, Tillfällig
ökning

0 0 0 2 0 0 0 20

LSS 9:4, Kontaktperson 0 0 0 7 0 0 0 70

LSS 9:5, Avlösarservice
i hemmet

0 0 0 1 0 0 0 10

LSS 9:6,
Korttidsvistelse

0 0 0 5 0 0 0 50

LSS 9:9, Bostad med
särskild service (vuxna)

0 0 0 3 0 0 0 30

LSS Förhandsbesked
Boende vuxna

0 0 0 1 0 0 0 10

LSS Förhandsbesked
Daglig verksamhet

0 0 0 1 0 0 0 10

0 0 534 49 0 0 0Totalt antal beslut: 0

32Antal unika ärenden:

32Antal unika huvudpersoner: 0Antal unika ärendepersoner:

BeslutsstatistikTrosa

Framställd:

Sida 1(2)

2023-10-02 10:01

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Beslutsstatistik LSS Augusti-September

Urval:

Fördelning: Beslut - Summering över
antal beslut

Treserva Sida 1(2)Källa:



8Varav kvinnor:

14Varav män:

10Varav barn < 18 år:

0Varav kvinnor:

0Varav män:

0Varav barn < 18 år:

3Varav flickor:

7Varav pojkar:

0Varav flickor:

0Varav pojkar:

0Varav okända:Varav okända: 0

BeslutsstatistikTrosa

Framställd:

Sida 2(2)

2023-10-02 10:01

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Beslutsstatistik LSS Augusti-September

Urval:

Fördelning: Beslut - Summering över
antal beslut

Treserva Sida 2(2)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

LSS 9:4, KontaktpersonErlandsson, Hanna BiståndsenhetenLSS2023-08-07

Avslag

LSS 9:6, KorttidsvistelseErlandsson, Hanna BiståndsenhetenLSS2023-08-07

Bifall

LSS 9:6, KorttidsvistelseErlandsson, Hanna BiståndsenhetenLSS2023-08-07

Bifall

LSS 9:4, KontaktpersonErlandsson, Hanna BiståndsenhetenLSS2023-08-11

Bifall

LSS 9:6, KorttidsvistelseOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenLSS2023-08-13

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Basic, Mirna BiståndsenhetenLSS2023-08-18

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 1(11)

2023-10-02 10:08

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut LSS Augusti-
September

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 1(11)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Basic, Mirna BiståndsenhetenLSS2023-08-18

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Basic, Mirna BiståndsenhetenLSS2023-08-22

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Basic, Mirna BiståndsenhetenLSS2023-08-22

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Basic, Mirna BiståndsenhetenLSS2023-08-22

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Basic, Mirna BiståndsenhetenLSS2023-08-22

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 2(11)

2023-10-02 10:08

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut LSS Augusti-
September

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 2(11)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Basic, Mirna BiståndsenhetenLSS2023-08-22

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Basic, Mirna BiståndsenhetenLSS2023-08-22

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Basic, Mirna BiståndsenhetenLSS2023-08-22

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Basic, Mirna BiståndsenhetenLSS2023-08-22

Bifall

LSS 9:2, Tillfällig ökningBasic, Mirna BiståndsenhetenLSS2023-08-29

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 3(11)

2023-10-02 10:08

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut LSS Augusti-
September

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 3(11)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

LSS 9:10, Daglig verksamhetOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenLSS2023-08-29

Bifall

LSS 9:2, Personlig assistansBasic, Mirna BiståndsenhetenLSS2023-08-30

Avslag

LSS 9:2, Personlig assistansBasic, Mirna BiståndsenhetenLSS2023-08-31

Bifall

LSS 9:6, KorttidsvistelseErlandsson, Hanna BiståndsenhetenLSS2023-08-31

Bifall

LSS 9:9, Bostad med särskild
service (vuxna)

Basic, Mirna BiståndsenhetenLSS2023-09-01

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 4(11)

2023-10-02 10:08

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut LSS Augusti-
September

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 4(11)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

LSS Förhandsbesked Daglig
verksamhet

Erlandsson, Hanna BiståndsenhetenLSS2023-09-01

Bifall

LSS Förhandsbesked Boende
vuxna

Basic, Mirna BiståndsenhetenLSS2023-09-01

Bifall

LSS 9:5, Avlösarservice i
hemmet

Outagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenLSS2023-09-01

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Basic, Mirna BiståndsenhetenLSS2023-09-04

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Basic, Mirna BiståndsenhetenLSS2023-09-04

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 5(11)

2023-10-02 10:08

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut LSS Augusti-
September

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 5(11)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Basic, Mirna BiståndsenhetenLSS2023-09-04

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Basic, Mirna BiståndsenhetenLSS2023-09-04

Bifall

LSS 9:4, KontaktpersonOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenLSS2023-09-04

Bifall

LSS 9:2, Tillfällig ökningBasic, Mirna BiståndsenhetenLSS2023-09-05

Bifall

LSS 9:10, Daglig verksamhetOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenLSS2023-09-05

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 6(11)

2023-10-02 10:08

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut LSS Augusti-
September

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 6(11)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Basic, Mirna BiståndsenhetenLSS2023-09-12

Bifall

LSS 9:4, KontaktpersonErlandsson, Hanna BiståndsenhetenLSS2023-09-12

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Basic, Mirna BiståndsenhetenLSS2023-09-13

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Basic, Mirna BiståndsenhetenLSS2023-09-13

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Basic, Mirna BiståndsenhetenLSS2023-09-14

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 7(11)

2023-10-02 10:08

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut LSS Augusti-
September

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 7(11)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Basic, Mirna BiståndsenhetenLSS2023-09-14

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Basic, Mirna BiståndsenhetenLSS2023-09-14

Bifall

LSS 9:10, Daglig verksamhetOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenLSS2023-09-21

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenLSS2023-09-22

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenLSS2023-09-22

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 8(11)

2023-10-02 10:08

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut LSS Augusti-
September

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 8(11)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

LSS 9:9, Bostad med särskild
service (vuxna)

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenLSS2023-09-25

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenLSS2023-09-27

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenLSS2023-09-27

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenLSS2023-09-27

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenLSS2023-09-27

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 9(11)

2023-10-02 10:08

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut LSS Augusti-
September

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 9(11)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenLSS2023-09-27

Bifall

LSS 9:4, KontaktpersonOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenLSS2023-09-28

Bifall

LSS 9:6, KorttidsvistelseOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenLSS2023-09-28

Bifall

LSS 9:4, KontaktpersonOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenLSS2023-09-28

Bifall

LSS 9:9, Bostad med särskild
service (vuxna)

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenLSS2023-09-29

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 10(11)

2023-10-02 10:08

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut LSS Augusti-
September

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 10(11)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

LSS 9:4, KontaktpersonOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenLSS2023-09-29

Bifall

LSS 9:10, Daglig verksamhetOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenLSS2023-09-29

Bifall

Antal beslut: 53

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 11(11)

2023-10-02 10:08

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut LSS Augusti-
September

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 11(11)Källa:



1929-19381900-1928 Totalt1954-20231939-1953 -- --Beslut

Färdtjänst 0 9 8 1 0 0 0 180

Färdtjänst,
omsorgsresa

0 0 2 6 0 0 0 80

Riksfärdtjänst enstaka
resa

0 3 6 0 0 0 0 90

Riksfärdtjänst generellt
tillstånd

0 1 1 1 0 0 0 30

0 13 3817 8 0 0 0Totalt antal beslut: 0

36Antal unika ärenden:

35Antal unika huvudpersoner: 0Antal unika ärendepersoner:

20Varav kvinnor:

12Varav män:

3Varav barn < 18 år:

0Varav kvinnor:

0Varav män:

0Varav barn < 18 år:

2Varav flickor:

1Varav pojkar:

0Varav flickor:

0Varav pojkar:

0Varav okända:Varav okända: 0

BeslutsstatistikTrosa

Framställd:

Sida 1(1)

2023-10-02 09:58

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Beslutsstatistik Färdtjänst/Riksfärdtjänst
Augusti-September

Urval:

Fördelning: Beslut - Summering över
antal beslut

Treserva Sida 1(1)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Färdtjänst, omsorgsresaOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikFärdtjänst2023-08-02

Bifall

Färdtjänst, omsorgsresaOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikFärdtjänst2023-08-02

Bifall

Färdtjänst, omsorgsresaOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikFärdtjänst2023-08-02

Bifall

Riksfärdtjänst enstaka resaOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikRiksfärdtjänst2023-08-07

Bifall

Färdtjänst, omsorgsresaNyström, Sanna KollektivtrafikFärdtjänst2023-08-10

Bifall

Färdtjänst, omsorgsresaNyström, Sanna KollektivtrafikFärdtjänst2023-08-10

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 1(7)

2023-10-02 10:06

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut
Färdtjänst/Riksfärdtjänst Augusti-
September

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 1(7)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

FärdtjänstOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikFärdtjänst2023-08-13

Bifall

FärdtjänstOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikFärdtjänst2023-08-13

Bifall

FärdtjänstOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikFärdtjänst2023-08-13

Avslag

FärdtjänstOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikFärdtjänst2023-08-13

Bifall

FärdtjänstOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikFärdtjänst2023-08-13

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 2(7)

2023-10-02 10:06

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut
Färdtjänst/Riksfärdtjänst Augusti-
September

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 2(7)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

FärdtjänstOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikFärdtjänst2023-08-14

Avslag

FärdtjänstOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikFärdtjänst2023-08-14

Bifall

FärdtjänstOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikFärdtjänst2023-08-14

Bifall

FärdtjänstOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikFärdtjänst2023-08-14

Bifall

FärdtjänstOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikFärdtjänst2023-08-14

Bifall

Riksfärdtjänst generellt tillståndOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikRiksfärdtjänst2023-08-14

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 3(7)

2023-10-02 10:06

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut
Färdtjänst/Riksfärdtjänst Augusti-
September

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 3(7)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

FärdtjänstOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikFärdtjänst2023-08-15

Bifall

Färdtjänst, omsorgsresaOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikFärdtjänst2023-08-18

Bifall

Riksfärdtjänst enstaka resaOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikRiksfärdtjänst2023-08-18

Bifall

Färdtjänst, omsorgsresaKuhlin, Sofia KollektivtrafikFärdtjänst2023-08-21

Bifall

Riksfärdtjänst enstaka resaOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikRiksfärdtjänst2023-08-21

Avslag

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 4(7)

2023-10-02 10:06

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut
Färdtjänst/Riksfärdtjänst Augusti-
September

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 4(7)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Riksfärdtjänst enstaka resaOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikRiksfärdtjänst2023-08-22

Bifall

Riksfärdtjänst enstaka resaOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikRiksfärdtjänst2023-08-22

Bifall

Riksfärdtjänst enstaka resaOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikRiksfärdtjänst2023-08-23

Bifall

FärdtjänstOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikFärdtjänst2023-09-01

Bifall

Färdtjänst, omsorgsresaOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikFärdtjänst2023-09-01

Bifall

FärdtjänstOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikFärdtjänst2023-09-04

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 5(7)

2023-10-02 10:06

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut
Färdtjänst/Riksfärdtjänst Augusti-
September

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 5(7)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Riksfärdtjänst generellt tillståndOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikRiksfärdtjänst2023-09-11

Bifall

Riksfärdtjänst generellt tillståndOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikRiksfärdtjänst2023-09-12

Bifall

Riksfärdtjänst enstaka resaOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikRiksfärdtjänst2023-09-12

Bifall

FärdtjänstErlandsson, Hanna KollektivtrafikFärdtjänst2023-09-18

Avslag

FärdtjänstOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikFärdtjänst2023-09-18

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 6(7)

2023-10-02 10:06

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut
Färdtjänst/Riksfärdtjänst Augusti-
September

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 6(7)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Riksfärdtjänst enstaka resaErlandsson, Hanna KollektivtrafikRiksfärdtjänst2023-09-18

Avslag

FärdtjänstKuhlin, Sofia KollektivtrafikFärdtjänst2023-09-21

Bifall

FärdtjänstOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikFärdtjänst2023-09-22

Bifall

FärdtjänstOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikFärdtjänst2023-09-27

Bifall

Riksfärdtjänst enstaka resaOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikRiksfärdtjänst2023-09-27

Bifall

Antal beslut: 38

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 7(7)

2023-10-02 10:06

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut
Färdtjänst/Riksfärdtjänst Augusti-
September

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 7(7)Källa:





 

Postadress: Trosa kommun, 619 80 Trosa • Tel: 0156-520 00 • Fax: 0156-520 17 • E-post: trosa@trosa.se 
www.trosa.se 

Kommunkontoret 
Emma Eklund 
Nämndsekreterare 
0156-522 50 
emma.eklund@trosa.se 

Tjänsteskrivelse 
Datum 

2023-10-04 
Diarienummer 

VON 2023/2 

  

Anmälningsärenden 

Förslag till beslut 
Vård- och omsorgsnämnden har tagit del av anmälningarna. 
 
Äldre- och omsorgsrådet 
 - Protokoll 2023-09-25. 
 
 
 
Emma Eklund 
Nämndsekreterare 
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